
ZARZĄDZENIE NR 57.2021 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 28 lipca 2021 r. 
 

w sprawie odwołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W związku z przejściem na emeryturę, odwołuję z dniem 28 lipca 2021 r. Panią Róg 

Jolantę ze stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stromcu. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski 

 


